Изображение герба Краснодарского края

МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

 «АРМАВИРСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

 П Р И К А З
15.08.2015 г.                                                                                              № 5-К

г. Армавир

О приеме на обучение по программам

профессионального обучения

 На основании протоколов заседаний приемной комиссии Государствен-

ного казенного образовательного учреждения начального профессионального

образования  министерства  социального развития и семейной политики Крас-

нодарского края «Армавирское профессиональное училище-интернат для инва-

лидов» № 1 от 28.07.2015 г., № 2 от 29.07.2015 г., № 3 от 30.07.2015 г., № 4 от

05.08.2015 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 I. Принять на обучение с 01.09.2015 года в группы по программам про-

фессионального обучения со сроком обучения 10 месяцев:

В состав учащихся группы № 41 «Закройщик» (кл.рук. Турищева А.Н.)

1. Айзетову Татьяну Валерьевну

2. Гордиенко Галину Геннадьевну

3. Добрицу Валентину Геннадьевну

4. Калинину Валерию Андреевну

5. Кенже-Оглы Доню Евгеньевну

6. Коктыш Александру Александровну

7. Колычеву Светлану Владимировну

8. Малахову Юлию Владимировну

9. Онищенко Ксению Сергеевну

10. Осадчую Оксану Михайловну

11. Попова Юрия Александровича

12. Румянцеву Надежду Владимировну

13. Соловьеву Анжелику Павловну

14. Старостину Марину Владимировну

В состав учащихся группы № 42 «Портной» (кл.рук. Русанова М.Н.)

15. Бугаеву Дарью Ивановну

16. Ворошилову Диану Руслановну

17. Заболотскую Дарью Викторовну

18. Казанцеву Любовь Александровну

19. Кантанизову Веру Юрьевну

В состав учащихся группы № 43 «Садовник» (кл.рук. Пожарнова А.М.)

28. Аконского Евгения Алексеевича

29. Антышева Виталия Владимировича

30. Воробьеву Александру Викторовну

31. Жихарева Сергея Александровича

32. Козлова Георгия Анатольевича

33. Колесникова Николая Валерьевича

34. Кухлевского Александра Сергеевича

35. Лазовскую Веру Сергеевну

36. Медведенко Екатерину Дмитриевну

37. Овсянкина Артема Александровича

38. Погребнякову Надежду Михайловну

39. Прокопчука Илью Александровича

40. Прокопчука Михаила Александровича

41. Севастьянову Анастасию Юрьевну

42. Шубина Алексея Валерьевича

В состав учащихся группы № 44 «Обувщик по ремонту обуви»

(кл.рук. Маркеева А.А.)

43. Бородина Евгения Александровича

44. Веремея Дмитрия Викторовича

45. Вирченко Николая Владимировича

46. Волынкина Дмитрия Владимировича

47. Глотова Николая Евгеньевича

48. Москаленко Александра Андреевича

49. Николаенко Виктора Ивановича

50. Овсянникова Александра Алексеевича

51. Печникова Анатолия Игоревича

52. Печникова Игоря Игоревича

53. Рабина Сергея Сергеевича

54. Сухорукова Владислава Алексеевича

55. Шелкового Дмитрия Владимировича

56. Шелудько Богдана Владимировича

В состав учащихся группы № 45 «Парикмахер» (кл.рук. Чекавская С.Ю.)

57. Баринову Ангелину Геннадьевну

58. Васину Викторию Владиславовну

59. Здоренко Марию Сергеевну

60. Зеликову Александру Федоровну

20. Костенко Екатерину Валерьевну

21. Михееву Анастасию Евгеньевну

22. Саванюкову Ксению Юрьевну

23. Соловьеву Светлану Ивановну

24. Титаренко Жанну Юрьевну

25. Тихонову Юлию Олесевну

26. Тришину Зинаиду Юрьевну

27. Халицкую Наталью Александровну

61. Колядина Владимира Александровича

62. Лукину Анжелику Витальевну

63. Лутынскую Надежду Алексеевну

64. Макаеву Наталью Сергеевну

65. Мрыхину Евгению Васильевну

66. Пантелееву Ольгу Леонидовну

67. Погребнякова Юлия Михайловна

68. Савича Игоря Игоревича

69. Тришину Викторию Юрьевну

70. Фурс Веру Ивановну

В состав учащихся группы № 46 «Вышивальщица» (кл.рук. Торба А.Ф.)

71. Алтухову Илону Степановну

72. Брижань Викторию Петровну

73. Выродову Александру Александровну

74. Гладкову Елену Михайловну

75. Дешевую Альбину Викторовну

76. Кузьменко Анжелу Николаевну

77. Курину Валерию Евгеньевну

78. Пак Аллу Евгеньевну

79. Печникову Татьяну Игоревну

80. Просолупову Викторию Геннадьевну

81. Тарасович Любовь Андреевну

82. Хальзеву Ольгу Сергеевну

83. Шишкину Нину Михайловну

84. Янушкевич Анжелику Алексеевну

В состав учащихся группы № 47 «Оператор электронно-вычислительных и вы-

числительных машин» (кл.рук. Шантырева Т.В.)

85. Гаврильченко Виктора Ивановича

86. Герасименко Александру Александровну

87. Кулик Анну Александровну

88. Накисько Михаила Романовича

89. Рыбалко Виктора Александровича

90. Рыжакину Татьяну Сергеевну

91. Скрябикова Виталия Михайловича

92. Таибова Романа Руслановича

93. Тришина Вадима Юрьевича

94. Туний Дмитрия Николаевича

95. Усикова Владислава Алексеевича

96. Фурсова Ивана Александровича

97. Чепцову Алену Викторовну

98. Шамову Нину Михайловну

В состав учащихся группы № 48 «Обувщик по ремонту обуви»

(кл.рук. Прус В.К.)

99. Белан Алексея Станиславовича

100. Дашкова Николая Николаевича

101. Демченко Дмитрия Николаевича

102. Маскаленко Владимира Михайловича

103. Мороз Анатолия Анатольевича

104. Мороз Владимира Анатольевича

105. Нестеренко Федора Игоревича

106. Отставнова Валерия Валентиновича

107. Рамкулова Валерия Руслановича

108. Рехвиашвили Алексея Гивиевича

109. Симакова Николая Андреевича

110. Синяк Юрия Сергеевича

111. Цуркан Кирилла Федоровича

112. Яркина Ивана Евгеньевича

III. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в «Поименную

книгу учащихся».

Директор                               Е.В. Найвирова